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Ke13su1opaa 06IbICE Apall ayJaHabIK MOCITHXATHIHBH 2023 KBUFH 26 KeTToKCaHmaFsl No
165 "2024-2026 xsuinapra apaaFad KocaMaH aysUIIBIK, OKPYTiHiH OIOMKETi Typais"”
IIemIiMiHe e3repiCTep eHri3y Typalbl

Ke13putopaa o6mbicel Apan aynanaslKk MaciauxaTbiHbIH 2024 xbinrbl 22 minaeneri Ne 266
HIeTiMi

Ke3buiopaa o6masickl Apan aynanasik Mmocnuxatel [IIEIIIM KABBIJI/IA JIbI:

1. Kem3butopaa o6bICkl Apalt ayaaHIbIK MOCIUXAThIHBIH 2023 >KbUTFBI 26 KEeNTOKCAH/IaFbI
Nel65 "2024-2026 xpuinapra apHanran KocamaH aybUIABIK OKPYTiHIH OOJKETI Typasbl”
IIenIMiHe MbIHAJIal ©3repicTep SHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. 2024-2026 xpuimapra apHanran KocamaH aybuinblK OKpyTiHIH Oromxketi 1, 2, 3
KOChIMIIIAJIapFa coikec, OHbIH imriHAe 2024 KplIFa MbIHAIAM Kenemaepae OeKiTIICIH:

I)kipicrep — 80456 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK TyciMiep — 3469 MBIH TEHre;

TpaHchepTTep TyciMi —76987 MbIH TEHTE;

2) werbiHaap — 81040 MbIH TEHTE;

3)raza 010 KeTTIK Kpeauttey — 0;

OroxeTTIK Kpeaurrep — 0;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4)Kap Kbl aKTUBTEPIMEH >KacalaThlH onepanusiiap 6oibIHIIa canbiao — 0;

Kap bl aKTUBTEPIH caThl aiy - 0;

MEMJIEKETTIK Kap>Kbl aKTUBTEPIH CaTyJaH TYCETIH TyciMmuep - 0;

5)610/1KET TanmbUIBIFBI (IPOMUIINTI) - -584 MBIH TEHTE;

6) OIO/DKET TaNIUbUIBIFBIH KapKbLIaHABIPY (MPOPUIUTIH Naiiganany) — 584 MbIH TEHTE;

KapbI3aap Tycimi - 0;

Kapbi3aapasl etey - 0;

OI0JKET Kapa)KaThIHBIH Mali/1aJlaHbLIaThIH KAJJIBIKTAphl - 584 MbIH TeHre.".

AtanraH memriMHiH 1-KOChIMIIIAachl OCHI MICIIIMHIH KOCBHIMIIIAChIHA COMKeEC >KaHa
peakiusaa >Ka3bUIChIH.
2. Ocsl mentiM 2024 xbutrbl 1 KaHTapaaH 0actan KOJJAaHBICKA €HT131e1 sKoHe PECMU

Kapusayra )KaTabl.
Apa ayTaHIbIK MOCTHXATBIHBIH TOPAFACHI b. TypaxmeroB
Apait ayIaHIbIK MOCIUXATHIHBIH
2024 xpurrel "22" mingeneri
Ne 266 miemiMine KOChIMIIIA

Apai ayIaHIbIK MOCITUXATBIHBIH



2023 kbpUTFBI "26" JKEeNTOKCAHIAFbI
Nel65 mremrimine 1-KoceIMIma

KocamaH aybUrisIK, OKpyTiHiH 2024 jKeUFa apHaIFaH OI0IKeTi

CanaTtsl
CBIHBIOBI
1 2
1
01
04
05
4
02

CDyHKL[I/IOHaJ'II[I)IK TOII

Bromxertik 6armapmamManapapy oKiMIITici

TmKi cHIHBIOBI

ATtaysr

4

1. Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TalbIC CaTBIFBI
JKexe TabBIC CaIBIFBI

Menmikke
CalIbIHATHIH
CaJbIKTap

MyitiKKe caJlbIHaThIH
CaJIbIKTap

Kep canbirsl

Kemnik xypannapbina
CaJIBIHATHIH CAJIBIK

bipinrait  xep
CaJIbITbI

Tayapunapra,
KYMBICTap MEH
KBI3METTepre imKi
CalbIKTap

Kacinkepmix >xoHe
KociOM  KBI3METTI
JKYPTi3reHi YIIiH
QIIBIHATBIH aJIBIMIAp

Tpancdeprrepuinryc
imzepi
MeMiaekeTTik
OacKapybIH KOFaphl
TYypfaH
oprangapbslHaH
TYCeTiH
TpaHcepTTep

AynanaapIbiH (

OOJIBICTHIK MaHBI3bI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

2024 kBl COMACHI
(MBIH TEHTE)

80456
3469
460
460

2994

20
404

2530

40

15

76987

76987

76987

2024 bIT COMACHI



01

05

07

barnapnama

124
001
124
002
124
008
009
011

ATaysl

2. lllsrreiIap 81040
JKanmel cumaTTarsl
MEMIJIEKETTIK 37420
KBI3METTEP

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, aybll, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
SKIMiHIH ammapaTsl

37420

AymaHIBIK MaHBI3BI

Oap kana, aybll, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKiMIiHIH KbI3MeTiH 37420
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

Jencaynsik caktay 92

AyJnaHAbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT

, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH KbI3METIH 92
KamMTamachl3 €Ty
JKOHIHIET

KBI3METTEP

[yrbun xaraainapaa
CBHIPKATBHl  ayBIp
agaMaap sl
JOpIrepiik  KeMeK
KOPCETETiH CH XKaKblH 92
JIGHCAYJIbIK CcakKTay
yHBIMBIHA  JcHiH
KETKIzyIi
YHBIMIACTBIPY

TypFeIHYH-KOMMYHa
JTBIKIIAPYAIIBLTBIK

4296

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kaia, aybul, KEHT
, AYBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

4296

Enne mexennmepneri
Kemienepui 478
YKapBIKTaHIBIPY

Enmi mekennmepmig
CAaHUTAPUSICHIH 273
KaMTaMachl3 €Ty

Enmi  mexennmepai

abaTTaHIbIpy 584
KeraJIaHabIpy



08

13

014
124

006
124

040

Enni  mexenzepii  99g1
CYMEH XaO/bIKTay bl
YIBIMAACTBIPY

Mopenuer, cnopr,
TYpU3M  KOHE 38414
AKIapaTTHIK KEHICTIK

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

38414

Keprimikri neHreiine
MOIEHHU-EMAJBIC 38414
JKYMBICBIH KOIIAAY

Backanap 818
AyIaHIbIK MaHbI3bI
Oap Kana, aybul, KEHT

, AyBUIIBIK OKpYT
OKIMIHIH aImaparsl

818

Omniprepni
maMeITyaeiH 2025
KBUIFA  JeWiHri
MEMIIEKETTIK
OarmapiiaMacsl
meHOepiHge
eHiprepni
9KOHOMMKAJIBIK,
JaMBITyFa
KopaeMmaecy
OolbIHIIA
miapanapabl - icke
acelpyfa aybUIJBIK
enmi MeKeHAep.i
JKaNIacThIpy Abl
HICIIyTe apHaJFaH

818

ic-1mapanapabl icke
aceIpy

3. Ta3za OrOmIKETTIK
Kpenut Oepy

BromxerTik
KpeIuTTep

broxxeTTik
KPEIUTTEP OTey

4. Kapxn
AKTHBTEpIMEH
’)KacallaThIH 0
omepanusiap
OOoIBIHIIA CaNBI0

Kapxbl akTHBTEpiH
CaTBII ay

0



5. brogxet -584
TaNIBIIBIFBI (
npoduIuTi)

6. 6romxeT
TamIbIIbIFbIH
KapxkpUtaHaeipy (584
npoHUUIHUTIH

naianany)

KapbI3aap Tycimi 0
KaphI3ap etey 0

Bromxer Kapaxartsl
KaJlJIBIKTapbIHbIH 584
KO3FaJIbIChI

Bromxer kapaxaTsl
KaJIIBIKTapHI

584

brongxert
1 KapaxaTbhIHBIH Ooc 584,1
KaJABIKTaphI

bronxer
01 KapaxaThIHbIH 0oc 584,1
KaJIIBIKTaphI

Ecenri KE€3€eH
COHBIHIAFBI OIOJIKET
Kapa)KaTBIHBIH
KaJJAbIKTaphl

Ecenri ke3eHHIH
COHBIHIAFEI OIODKET

01 0,1
KapakaThIHBIH

KaJIBIKTApBI
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